

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie rozeznania rynku
pn.: Świadczenie usługi Security Operations Center (SOC), ID: 1117436.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie. Zamawiający wskazał, że posiada Centralny System Logowania (SIEM); czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie mógł wykorzystać system SIEM do detekcji zdarzeń bezpieczeństwa oraz forwardingu ich do systemów Wykonawcy? Taka architektura umożliwi optymalizację kosztową usługi.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, jednak system SIEM działa obecnie tylko z częścią infrastruktury – obejmuje 9 stacji roboczych, 7 serwerów aplikacyjnych, 1 firewall oraz aplikacje stacji zlewnych i system SCADA.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość złożenia oferty wariantowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie